

(Baştarafı 1587.Sayfada)

a.İşlem başına **1.500.001-TL (BirmilyonbeşyüzbinbirTürkLirası) - 8.000.000-TL (SekizmilyonTürkLirası)**'na kadar, biri en az 1.B derece, diğeri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.b.İşlem başına **150.001-TL (YüzellibinbirTürkLirası) - 1.500.000-TL (BirmilyonbeşyüzbinTürkLirası)**'na kadar, biri en az 2.A derece, diğeri en az 3.A derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.c.İşlem başına **150.000-TL(YüzellibinTürkLirası)**'na kadar, biri en az 2.A veya 3.A derece, diğeri 3.E, 3.D, 3.G, 3.H, 3.I, 3.J ve 3.K imza yetki grupları hariç olmak üzere en az 3 üncü derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

d.Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde biri en az 2.A derece imza yetkisine sahip, diğeri en az 2.A veya 3.A veya 3.C derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

Tutar sınırlı olmaksızın, Vergi Daireleri ve Sosyal Güvenlik Kurumuna yapılan ödemeler.VI. Menkul ve Gayrimenkul Alım Satımı,Alacaklardan Doğan Haklar

1.1.Şirketin:Her tür menkul ve gayrimenkul alım-satımı, tescilli ve bu konularda vekaletname düzenlenmesi, Şirket lehine ipotek, menkul, ticari işletme rehni dahil her çeşit aynı hak ve mükellefiyet tesisi, ilgili her türlü belge, sözleşme, evrak ve bu konularda vekaletname düzenlenmesi, Borçlulara ait menkul ve gayrimenkul üzerinde tesis edilmiş rehin, ipotek dahil olmak üzere her türlü aynı hak tekini, ilgili her türlü belge ve bu konularda vekaletname düzenlenmesi, Şirket alacaklarının üçüncü kişiler devir ve temlik edilmesi dahil olmak üzere tahsiline ilişkin her tür protokol ve sözleşmeler, işlemlerinde, a.İşlem başına **5.000.000-TL (BeşmilyonTürkLirası)**'n aşması halinde, biri en az 1 inci derece, diğeri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

b.İşlem başına **1.000.001-TL (BirmilyonbirTürkLirası) - 5.000.000-TL (BeşmilyonTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, ikisi de en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

c.İşlem başına **100.001-TL (YüzbinbirTürkLirası) - 1.000.000-TL (BirmilyonTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, biri en az 2 nci derece, diğeri en az 3.B veya 3.H derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

d.İşlem başına **100.000-TL (YüzbinTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, en az 3.B veya 3.H derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

1.2.Şirket alacaklarının sulh, ibra, tenzil, tescil ve benzeri tasarrufla tabi tutulması, borç tasfiye ve ibra protokol ve sözleşmeleri işlemlerinde,

a.İşlem başına **5.000.000-TL(BeşmilyonTürkLirası)**'n aşması halinde, biri en az 1 inci derece, diğeri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

b.İşlem başına **1.000.001-TL (BirmilyonbirTürkLirası)- 5.000.000-TL (BeşmilyonTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, ikisi de en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

c.İşlem başına **500.001-TL (BeşyüzbinbirTürkLirası) - 1.000.000-TL (BirmilyonTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, biri en az 2 nci derece, diğeri en az 3.B veya 3.H derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

d.İşlem başına **20.001-TL (YirmibinbirTürkLirası) - 500.000-TL (BeşyüzbinTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde, biri en az 3.B derece, diğeri en az 3.I derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

e.İşlem başına **20.000-TL (YirmibinTürkLirası)**'na kadar olan işlemlerde biri en az 3.I derece, diğeri en az 3.J derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.VII.Tahsil Gecikmiş Alacakların Satın Alınması ile İlgili İşlemler

a.İşlem başına **15.000.000-TL (OnbeşmilyonTürkLirası)**'na kadar olan, tahsil gecikmiş alacakların satın alınması için yapılacak satışlar/halelere teklif verilmesi, iştirak edilmesi, pey strülmesi işlemlerinde işlemlerde, biri en az 1.B, diğeri en az 2.A veya 3.F derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

b.Tahsil gecikmiş alacakların satın alınmasına ilişkin işlemlerle ilgili aşağıdaki belgelerde, en az 2.A veya 3.F veya 3.D derece imza yetkisine sahip bir yetkilinin münferit imzası bulunacaktır.Alacakların satın alınması ve temlikine ilişkin sözleşmeler, gizlilik sözleşmeleri, satış şartnameleri, temlik beyanları, servis hizmet sözleşmeleri, ek temlik sözleşmeleri, geri temlik sözleşmeleri, Tahkim klozu veya anlaşması ve varsa özel yetki gerektiren diğer sözleşmeler ve ekleri, Elektronik veya fiziki veri, belge veya dosyaların teslim alınması, gerekli her türlü belge ve tutanağın düzenlenmesi.

VIII.Resmi Kurumlar ile İşlemler

a.Aşağıdaki işlemlerde biri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip bir yetkili ile diğeri 3.A derece imza yetkisine sahip bir yetkili olmak üzere, iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Maliye Bakanlığı ve ilgili birimleri, Defterdarlıklar, Vergi Daireleri, Ulaştırma Komisyonları, Mal Müdürlükleri, Belediyeler dahil resmi kurumlara verilecek her türlü beyanname, bildirme, belge, mahsup işlemleri, her türlü itiraz ve ilgili belgeler, b.Aşağıdaki işlemlerde biri 3.E derece diğeri en az 2.B veya 3.E veya 3.D derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Mali Suçları Araştırma Kuruluna yapılacak şüpheli işlem bildirimleri.c.Aşağıdaki işlemlerde 1.B, 2.A, 2.B, 3.E veya 3.D derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Mali Suçları Araştırma Kurulu'na yapılacak bildirimler ve yazışmalar.Finansal Kurumlar Birliği tarafından gönderilen tedbir, tedbir kaldırma konulu yazılarla ilgili bildirimler ve yazışmalar.d.Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde biri en az 2.A derece imza yetkisine sahip, diğeri en az 3.A derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş.; Kamuyu Aydınlatma Platformu, Türkiye Bankalar Birliği, Risk Merkezi, Kredi Kayıt Bürosu, Finansal Kurumlar Birliği, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ve ilgili diğer resmi kurumlarla yapılacak tüm iş ve işlemler.e.Aşağıdaki işlemlerde biri en az 1.B derece imza yetkisine sahip 3.E, 3.G, 3.I, 3.J ve 3.K imza yetki grubu hariç iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na yapılacak bildirimler ve yazışmalar. IX. Diğer İşlemler

a.Aşağıdaki işlemlerde biri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip bir yetkili ile diğeri en az 2 nci derece veya 3.C derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Müdür ve üzeri ünvanlı çalışanlar ile yapılan iş sözleşmeleri, iş sözleşmelerinin feshi, ikale sözleşmeleri, ilgili her türlü belgeler.Sosyal Güvenlik Kurumu ve ilgili birimleri ile yazışmalar, beyanname ve bildireler.Özel sigorta sözleşmeleri ve ilgili diğer belgeler.b. Aşağıdaki işlemlerde en az 2 nci derece veya 3.C derece veya 3.G derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Bordrolar, çalışma belgeleri, işe giriş ve/veya çıkış bildireleri, görev değişiklik mektupları, vergi

matrah bildirimleri, yazılı uyarılar, Müdür altı ünvanlı çalışanlar ile yapılan iş sözleşmeleri, iş sözleşmelerinin feshi, ikale sözleşmeleri, ilgili her türlü belgeler.c.Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde biri en az 2 nci derece, diğeri en az 2 nci derece veya 3.C derece veya 3.I derece imza yetkisine sahip, iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.

50.000-TL (ElibinTürkLirası)'na kadar Şirketin satın alma sipariş formları ve satın alma sözleşmeleri.

d.Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde biri 3.D veya en az 2 nci derece imza yetkisine sahip bir yetkili ile diğeri en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Her türlü gizlilik sözleşmeleri ve taahhütleri, Ticaret Sicil müdürlüklerine verilen dilekçeler ve her türlü yazışmalar.e.Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde asgari biri 2 nci derece imza yetkisine sahip bir yetkili ile diğeri en az 2 nci derece veya 3.H derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Hukuki danışmanlık alınması, devir ve temlik alınmış dosyalarda gerekli yasal işlemlerin yürütülmesi amacıyla avukatlarla, hukuk ofisleriyle, avukatlık ortaklıklarıyla imzalanacak hizmet sözleşmeleri, ek hizmet sözleşmeleri, feshi sözleşmeleri, protokoller, icra dava ve her türlü uyuşmazlıkların takibi işlerini yapmak ve bu konularda vekaletname düzenlenmesi, mahkeme ve icra dairelerine sunulan her türlü evrak ve belge.f. Aşağıdaki işlemlerle ilgili belgelerde en az 2 nci derece imza yetkisine sahip iki yetkilinin müştereken imzası bulunacaktır.Gelir idaresi başkanlıkları, vergi dairesi müdürlükleri, sosyal güvenlik kurumları, bakanlıklar, emniyet genel müdürlükleri, trafik şube müdürlükleri, trafik tescil büro amirlikleri, araç muayene istasyonları, belediyeler, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurumu, Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. ve sair her türlü kurum ve ilgili birimleri ile elektrik dağıtım şirketleri, telekomünikasyon şirketleri, doğalgaz dağıtım şirketleri, gsm operatörleri ve ilgili birimleri ile her türlü kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar nezdinde şirketin taraf olduğu ve şirket faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin işlemler ve bu işlemler için verilecek süreli özel vekaletnameler.Yukarıda belirtilenler dışında kalan ve Şirketin amacıyla ilgili diğer tüm muamele ve işlemlere ilişkin her türlü evrak, belge ve sözleşmeler.X. İÇ Yönergenin Kabulü ve Değişiklikleri

Bu İç Yönerge Dünya Varlık Yönetim A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından yürürlüğe konular, tescil ve ilan edilir. İç Yönergede yapılacak değişiklikler de aynı usule tabidir.

XI.İç Yönergenin Yürürlüğü

Bu İç Yönerge Dünya Varlık Yönetim A.Ş.'nin 02/10/2024 tarihli ve 25 Sayılı Yönetim Kurulu toplantısında alınan Yönetim Kurulu karar ile kabul edilmiş olup, tescil tarihinde yürürlüğe girer.

(19553296)

T.C. AKSARAY TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 1881
MERSİS No: 0655099525700001
Ticaret Sicil/Dosya No: 13996

Ticaret Unvanı:

ÖMERBEYLER NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Bahçesaray Mah. 135 / Necmettin Erbakan Bul. No: 231A Merkez / Aksaray
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 4.10.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	OSMAN EŞMEKAYA	AKSARAY / MERKEZ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	187*****02

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **ÖMERBEYLER NAKLİYAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

NAKLİYAT: A) Her türlü otobüs, kamyon, kamyonet, otomobil, minibüs, midibüs, treyler, çekici, motosiklet, şehir içi minibüs ile taşımacılık, tir gibi, kara araçları ile şehir içi, yurt içi ve yurt dışı esya ve yolcu taşımacılığı yapmak, işletmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek. B) Kara, deniz, hava araçları ile ilgili servisler vermek, bunların kumanyalarını, sularını, akaryakıtlarını yedek parçalarını, aksesuar ve lastiklerinin tamir bakımını, donanım ihtiyaçlarını temin etmek. C)Yurt içinde ve dışında her nevi kara nakil vasıtaları ile yük ve esya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu ve acenteliği yapmak. Okul Servis Taşımacılığı yapmak. D) Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar, kiraya verir. E) Şirket ilgili mercilerden izin almak kaydıyla kara yoluyla kamu ve özel kuruluşların personel, işçi, öğrenci, yolcu ve her türlü mal taşımacılığı ve benzeri hizmet alanında, şehir içi, şehirler arası otobüs, servis ve nakliye işletmeciliği yapabilir. Konusu ile ilgili aray, gereç, nakil vasıtaları alabilir, işletebilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Komisyonculuğunu yapabilir. F) Araç kurtarma, araç çekme, yük kaldırma ve tahliye işlerini yapmak. Bunlarla ilgili araçlar satın almak, ilgili tesisleri kurmak. Nakil araçları satın almak, kiralamak, sözleşmeler tanzim etmek, fes etmek, ilgili tesisler, depo kurmak, işletmek ve kurulmuş olanlara iştirak etmek. Yurt içinde ve yurt dışında kargo işletmeciliği kurmak, kurulmuş olan şirketlere şube, bayii, olmak.

PETROL

-Her türlü ham petrol, stiper benzin, gaz, motorin, fueloil likit, petrolden yapılan ürünler, asfalt, zift ve katkı maddeleri ticaretini yapmak, yüklenme, boşaltma, depolama, dağıtım ve dolum tesislerini kurmak.

-Akaryakıt istasyonları kurmak.

-Petrol kimya sanayii ürünleri ve bunların mamul boya profilleri ile ilgili faaliyetlerde bulunmak.

OTO TAMİR BAKIM

-Her türlü nakil vasıtalarının tamir, bakım, boya ve servis hizmetlerini vermek, bu işler ile ilgili her türlü malzeme, yedek parça ve hizmeti almak, satmak, ithal ve ihracatını yapmak.

-Motorlu ve motorsuz elektrikli, elektronik her çeşit kara vasıtaları olan otomobil, kamyon, kamyonet, otobüs, minibüs ve benzeri araçların her türlü tamir bakımını, yedek parça alm

(Devamı 1589.Sayfada)